Lampum & Phaëthona, qui Auroram juvenes ducunt. Non Solem ait ducere, sed Auroram. Equorum Auroræ mentionem facit & Ovidius lib. I. Amor. el. 8. ubi eis roseum tribuit colorem:

— — — *Nigri non illa parentem
Memnonis in roseis sobria vidit equis.*

Parens Memnonis Aurora tradebatur, sicut notum. Aurora igitur secundum Poëtas vecta equis & ipsa, verum binis, iisque roseis, qui Phaëthon & Lampus dicebantur. Unde Pacuvius in Thyeste: *Non illic luteis Aurora bigis.* Ubi nota, luteas pro roseis, quas Nonnius tamen splendidas exponit. Pædo quoque in obitum Mæcen. de Aurora loquens:

Illius aptus eras roseas adjungere bigas.

Contra tamen etiam Virgilius lib. VI. Æn. *Roseis Aurora quadrigis.* Sed hic Solem denotare rectè vidit Donatus, de quo & Servius ad ista verba: *Donatus dicit, Auroram cum quadrigis positam Solem significare.* Sol igitur non binis, sed quaternis vectus equis, neque rosei, sed purpurei coloris. Ita namque Ovidius testatur epistola 21.

Demere purpureis Sol juga vellet equis.

Sed

Sed quid faciendum Marciali, qui & ipse duos tantum Solis equos nominat? Verba ejus hæc sunt:

*Quid cupidum Titana tenes? Iam Xanthus & Aethon
Frena volunt.* -- -- -- --

Gyraldus sanè putat, ipsum quoque duos tantum illi tribuisse. Verba ejus in Syntagmate VII. *Martialis tamen duos solum memorat Solis equos.* Sed non necessariò hinc colligas, quia duos solum memorat, duos quoque solum tribuisse, sæpe namque unum modò nominari videmus in quadrigis, quod jam alibi notatum. Itaque & ipsum memorasse hos, sed sine reliquorum exclusione, arbitramur. De quadrigis certè eo minus dubitare possumus, quoniam & nomina equorum & sexum veteres prodidere. De nominibus scimus ex Fulgentio, qui sic habet lib. I. Mytolog. *Vnde & ipsius (Solis) equis condigna sic nomina posuerunt, id est, Erythreus, Aethon, Lampos, Phlogeus.* Eadem verba legas apud Commentatorem veterem Germanici, p. m. 144. sed ut pro *Lampos* exhibeant *Lampros* meliori ratione, cum *Lampron* uterque *lucentem* vel *ardentem* reddant. Alii alia posuere nomina, sed & ipsa quatuor, ut sit nullum de quadrigis dubium. Ovidius II. *Metam.*

*Interea volucres, Pyroëis, & Eous, & Aethon,
Solis equi, quartusque Phlegon, hinnitibus auræ
Flammiferis implent.* -- -- --

De sexu cognoscimus ex Hygino, qui sic habet lib. I. cap. 183. *Equorum Solis nomina: Eous, per hunc Cælum verti solet; Aethops, quasi flammeus est, concoquit fruges. Hi funales, sunt mares. Fœmina jugariæ, Bronte, quæ nos tonitrua appellamus; Sterope, quæ fulgitrua.* Ita enim cenleo legendum, pro *Eos, Aethyops, quæ fulgitrua.* Pro *jugariæ* malè hactenus excudi *locariæ* Salmasius quoque vidit. Factum autem hoc ex eo, quia primum *jocariæ* fuit scriptum solennissima τῆ u in o & g in c mutatione. *Jugariæ* igitur fuerunt fœminæ, funales verò mares, secundum Hyginum, licet ipse quoque in eorum appellatione à reliquis dissentiat. Et hæc quidem satis de nominibus equorum Solis atque sexu. Nam quæ ex Homero tradit nomina is ipse Hyginus, nec in iis, quæ supersunt ex Homeri scriptis, leguntur, quantum